ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.02.2019 № 1680-ПЗС

г. Екатеринбург

О представителях
Законодательного Собрания
Свердловской области в
квалификационной комиссии
Адвокатской палаты
Свердловской области

В соответствии с Федеральным законом от 31 мая 2002 года № 63-ФЗ
«Об адвокатской деятельности и адвокатуре в Российской Федерации» и За-
коном Свердловской области от 7 мая 2003 года № 12-03 «О порядке избра-
ния представителей Законодательного Собрания Свердловской области в
квалификационной комиссии Адвокатской палаты Свердловской области»
Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать представителями Законодательного Собрания Свердловской
области в квалификационной комиссии Адвокатской палаты Свердловской
области:

Герасимова Олега Анатольевича;
Малиновскую Елену Михайловну.

Председатель
Законодательного Собран:

С о б р э

Протокольн
отдел

Л.В.Бабушкина

286п-рнк

2 3 7 В 1 2 и 0 1